
河南工学院粪池清理和供暖运行维保项目 2包成交公告

（招标编号：DCZBHT-2024-1342）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南工学院粪池清理和供暖运行维保项目 2包（二次）:

      中标人：河南长诚建筑工程有限公司 中标价格：9.5900万元

二、其他：

   河南工学院粪池清理和供暖运行维保项目 2包成交公告

一、项目基本情况

1.项目编号：DCZBHT-2024-1342  

2.项目名称：河南工学院粪池清理和供暖运行维保项目

3.采购方式：竞争性谈判

4.谈判公告发布日期：2024年 9月 24日

5.评审日期：2024年 9月 29日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1.2024-2025采暖季供暖运行维保项目。详见竞争性谈判文件“第四章  服务要求”。

2.服务期限：2024年至 2025年供暖期及其前后准备维护期。

3.质量要求：合格，符合国家、行业、地方相关规范及采购人要求。

三、成交情况：

成交供应商：河南长诚建筑工程有限公司

成交金额：95900.00元

成交供应商地址：河南省安阳市安阳县永和镇永兴路 1号

四、谈判小组名单：宋新瑞、任科华、杨来宾（采购人代表）

五、招标代理服务费：根据竞争性谈判文件规定，向成交供应商收取代理服务费 2000元。

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南工

学院国有资产管理处》上发布，成交公告期限为 1个工作日。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采 购 人：河南工学院 



联 系 人：赵老师

电    话：0373-3691035

2.采购代理机构：大成工程咨询有限公司

联 系 人：杨永丽、王领弟

电    话：15738877730

大成工程咨询有限公司

 2024年 9月 30日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南工学院                         

   地    址：新乡市平原路东段 699号                                

   联 系 人：赵老师                             

   电    话：0373-3691035                                 

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：大成工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市经三路与纬五路交叉口广汇国贸 12楼 1202

   联 系 人： 杨永丽、王领弟

   电    话： 15738877730

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T18:09:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T18:09:32+0800
	BJ
	ePolicy




